
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  

 Ufficio: Assegni di Ricerca Ricercatori a tempo determinato Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi 

esterni      https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il regolamento d’Ateneo per le borse di studio per attività di ricerca approvato dal Senato 

Accademico in data 15/05/2012 e dal Consiglio di Amministrazione in data 22/05/2012; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica nella seduta del 23/11/2017 con la 

quale è stata approvata l’istituzione di una borsa di studio  per attività di ricerca per il SSD FIS/03; 

VISTO il bando n. 112/2017 

VISTO il CdD del 20/12/2017 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del 

suddetto concorso con DD. 125/2017; 

VISTI  i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per 

attività di ricerca per il settore scientifico disciplinare FIS/03, titolo della ricerca “Studio delle 

proprietà elettroniche di nanostrutture semiconduttrici mediante fotoluminescenza” Resp. prof. 

Antonio Polimeni 

 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito del concorso sopracitato: 

 

  

              Tedeschi Davide    65/100 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione di cui 

sopra, 

 

Tedeschi Davide     nato a Roma il 16/07/1990 

 

è dichiarato vincitore della selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento della borsa 

di studio di cui all’art. 1. 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione 

all’albo del Dipartimento. 

 

                      Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                               Prof. Paolo Mataloni 

Roma del 29/12/2017 

ACQUISITO ALLA RACCOLTA 

DEI DECRETI con il Rep. 131/2017 

Prot. 3139 

 


